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Termo vaizdo kamera Dräger UCF FireVista

TERMO VAIZDO KAMERA DRÄGER UCF FIREVISTA

Dräger UCF FireVista – tai kompaktiška, lengva ir itin patvari termo vaizdo kamera, skirta gaisrų gesinimo
operacijoms. Ji pasižymi aukšta vaizdo kokybe net ir ekstremaliomis sąlygomis, tokiose kaip dūmai, tamsa
ar aukšta temperatūra. Įrenginys valdomas vienu mygtuku ir iš karto paruoštas darbui, todėl puikiai tinka
greitai situacijos analizei ir saugiam judėjimui pavojingoje aplinkoje.

Didelė šiluminio jautrumo raiška leidžia lengvai atskirti objektus pagal temperatūros skirtumus, greitai
lokalizuoti gaisro židinius ir ieškoti nukentėjusiųjų. Aiškus kontrastas tarp sienų, durų, laiptų ar kitų
struktūrų užtikrina greitą orientaciją. Kamera yra optimizuota struktūriniams gaisrams ir sukurta veikti
sudėtingomis sąlygomis.

Dräger UCF FireVista turi tvirtą korpusą, atsparų smūgiams, dulkėms ir vandeniui (IP67), o integruotas
LiFePO₄ akumuliatorius leidžia dirbti iki 5 val. nepertraukiamai. Prietaisas beveik nereikalauja priežiūros ir
yra ilgaamžis – baterija atlaiko iki 4000 įkrovimo ciklų.

PRIVALUMAI

Puiki vaizdo kokybė net dūmuose ir tamsoje – padeda greitai lokalizuoti gaisro židinius ir aukas
Didelis šiluminis jautrumas – aiškus temperatūrų kontrastas
Vieno mygtuko valdymas – greitas įjungimas ir naudojimas be papildomų funkcijų
Lengva ir kompaktiška – tik 870 g, mažina fizinį krūvį naudotojui
Didelis ekranas – patogi situacijos analizė net keliems gelbėtojams vienu metu
Atspari smūgiams, dulkėms ir vandeniui (IP67)
Iki 5 val. veikimo laiko su patikimu LiFePO₄ akumuliatoriumi
Ilgaamžiškumas – iki 4000 įkrovimo ciklų

TECHNINIAI PARAMETRAI

Pritaikymas: struktūrinis gaisrų gesinimas
Valdymas: vienas įjungimo/išjungimo mygtukas
Svoris: apie 870 g
Baterijos tipas: LiFePO₄, integruota
Veikimo trukmė: apie 5 val.
Atsparumas: IP67 (atspari dulkėms, vandeniui, smūgiams)
Ekranas: didelis, aiškus vaizdas net keliems naudotojams



Korpuso medžiaga: atspari aukštai temperatūrai ir mechaniniams pažeidimams
Kameros jautrumas: didelis šiluminis jautrumas (tiksli temperatūrų diferenciacija)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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